Escritório Regional Capital Leste I

Rua Itapura, 270 - Tatuapé - São Paulo - Cep: 03310-000

De 29/04/2025 a 04/05/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre): Administração, Ciências Econômicas, Financeiras.

Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Cadastros nos sistemas, atualização de planilhas, abertura e fechamento de turmas,
monitoramento de contratos, elaboração de termos e documentos para clientes.